[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ ​​​ 27к                                                                             от 25 мая  2012 г.

«О подведении итогов мониторинга качества
финансового менеджмента главных распорядителей
средств районного бюджета на основе системы
показателей эффективности и результативности»

В целях внедрения в бюджетный процесс методов среднесрочного бюджетного планирования, ориентированного на результаты, руководствуясь Программой «Стратегия социально-экономического развития Добринского  муниципального района до 2020 года», утвержденной решением сессии Совета депутатов Добринского района от 24 апреля 2008 года N 10-рс и в соответствии с постановлением администрации Добринского муниципального района от 31.12.2010г. № 1152 «Об утверждении Положения «О мониторинге и ежегодной  оценке деятельности (докладах) главных распорядителей средств районного бюджета на основе системы показателей эффективности и результативности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить результаты оценки эффективности деятельности и расходования средств по каждому из главных распорядителей средств районного бюджета (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

муниципального района –

начальник управления финансов                                            В.Т. Неворова